[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОЛОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2022

	                              № 142

	пгт Молоково

	О признании утратившими силу нормативно правовых актов

органов местного самоуправления городского и сельских поселений , входящих в состав Молоковского района Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 05.04.2021 № 20-ЗО   «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Молоковский муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу нормативно правовые акты органов местного самоуправления городского и сельских поселений , входящих в состав Молоковского района Тверской области  :
-  Постановление администрации Обросовского сельского поселения Молоковского района Тверской области от 25.10.2019 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицом поступающим на должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении на работу), и руководителями мугиципальных учреждений (ежегодно0 сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»;

-   Постановление администрации Обросовского сельского поселения Молоковского района Тверской области от 04.04.2011 года № 20 «Об организации добровольной пожарной охраны Обросовского сельского поселения»;

- Постановление администрации Обросовского сельского поселения Молоковского района Тверской области от 28.12.2019 года № 119 «О создании добровольной народной дружины МО «Обросовское сельское поселение» Молоковского района Тверской области»;

- Постановление администрации городского поселения – посёлок Молоково Молоковского района Тверской области от 31.05.2019 года № 31 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицом поступающим на должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении на работу), и руководителями муниципальных учреждений (ежегодного)  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а  также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»;

-  Постановление администрации Молоковского района Тверской области от 08.05.2013 года № 148-1 (в редакции постановления администрации Молоковского района от 23.04.2019 года № 53 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должности руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»;

Глава Молоковского
муниципального округа                                                                А.П. Ефименко